1959

Município de Campo Bom
Estado do Rio Grande do Sul – Brasil

PROCESSO SELETIVO DE PROFESSORES DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO PARA PROVIMENTO

DA FUNÇÃO DE DIRETOR DAS ESCOLAS PÚBLICAS MUNICIPAIS DE CAMPO BOM.

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 08/2023.

EDITAL Nº 09/2023.

LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI, Prefeito Municipal de Campo Bom, no uso de suas atribuições

legais, e a vista do contido no Edital nº 01/2023, de 18 de julho de 2023, TORNA PÚBLICO as listas de

Indicação do Prefeito Municipal dos diretores de escola, conforme segue abaixo:

I - LISTAS

ESCOLA DIRETOR(A)

EMEF 25 de Julho Cristine Aparecida Carvalho Berft

EMEF Adriano Dias Sônia Jaqueline Fröhlich

EMEF Borges de Medeiros Úrsula da Silva

EMEF CEI Vanessa Cristina Rinker

EMEF D. Pedro II Viviane Fonseca

EMEF Dona Augusta Janaina Lopes de Araujo

EMEF Duque de Caxias Karina Rodrigues dos Santos

EMEF Edmundo Strassburger Aline Juliana Nunes Monteiro

EMEF Emílio Vetter Aline Aguiar de Carvalho

EMEF Esperança Luciana Mattos Gambino

EMEF Genuíno Sampaio Danieli Klein de Paula

EMEF Lúcia Mossmann Aline Inês Lottermann

EMEF Marcos Silvano Vieira Bárbara de Vargas Oliveira Machado

EMEF Marquês do Herval Markeli Simone Schmitt Ferreira

EMEF Morada do Sol Jenifer Marisele Müller

EMEF Octacílio E. Fauth
EMEI Dedinho de Ouro

Ana Paula Guimarães Fiuza

EMEF Presidente Vargas Alexandre Antônio Ermel

EMEF Princesa Isabel
EMEI Princesinha

-

EMEF Rui Barbosa Cleber Koch

1959

Município de Campo Bom
Estado do Rio Grande do Sul – Brasil

ESCOLA DIRETOR(A)

EMEI Amarelinha Daniele Ritta Torres de Lima

EMEI Amiguinho Bruneli da Cunha

EMEI Aquarela Ivonete de Fátima Silva Balon Schimitez

EMEI Arco-Íris Bernadete Maria Gomes Behl

EMEI Bem-Viver Caroline Neves Fleck

EMEI Casa da Criança Débora Pollyana Pereira

EMEI Casinha da Alegria Macksuel Augusto Stenert

EMEI Cebolinha Aline Strack

EMEI Chapeuzinho Vermelho Fabrícia Thiesen da Luz

EMEI Claudy Schaefer Daiana Pedroso de Moraes Reichert

EMEI D. Pedro I Juliana Port

EMEI Estrelinha Azul Elisangela Bueno Monteiro

EMEI Guilhermina Blos Sabrini Vettorello

EMEI Pastor Waldemar Ramão Marlei Colleoni Ferri

EMEI Paulistinha Deizi Cristiani Drey

EMEI Primeiros Passos Suzy Mara Dias de Paula

EMEI Pedacinho do Céu Adriana Maria Kuchler

EMEI Santo Antônio Aline Jordana dos Santos

EMEI Sempre Unidos Bruna Lisboa

EMEI Sempre Viva Aline Raquel Winter Nunes

EMEI Tico-Tico Caciéli Verônica Modesto Rosa

II - EMEF PRINCESA ISABEL E EMEI PRINCESINHA

Conforme deliberação da Comissão Especial, a direção da EMEF Princesa Isabel e EMEI Princesinha será

indicada pelo Prefeito Municipal, em virtude da professora habilitada ter apresentado plano de gestão

para esta escola e ter sido indicada para a direção da EMEF Marquês do Herval. Caso a indicação do

Prefeito Municipal seja de professor habilitado no processo, a designação se dará de forma definitiva.

Campo Bom, 11 de dezembro de 2023.

LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI,

Prefeito Municipal.

EMEF Santos Dumont Sandra Carina Haag Orth